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Australian Exhibitor List 
澳大利亚参展企业名录 

 (By Alphabetic order) 
(按首字母顺序排列) 

 
 
Food & Wine 食品、饮料、红酒 
 
No Exhibitor Product Photo Website 
 AC & Co., Pty Ltd 

AC&Co 公司 
Honey,wine 
蜂蜜/葡萄酒 

 

www.acandco.com.au 
 

 Aulison(Australia) Group Pty Ltd 
广州市澳来顺贸易有限公司 
 

wine/wool quilt 
葡萄酒/羊毛被 
 

 

www.aulison.com.au 
 

 Australia Ausnutria Dairy Pty 
Ltd  澳优乳品有限公司 
 

infant formula 
婴儿配方奶粉/米粉 
 

 

       

www.ausnutria.com 
 

 Capilano Honey 
康蜜乐澳洲蜂蜜   

Honey 
蜂蜜 

 

 
 

www.capilano.com.au  

 Full View Water Pty Ltd 
全景水业有限公司 

Spring water 
天然矿泉水 

 

www.fullviewwater.com 
 
 

 Golden Boronia 
金宝乐 (澳大利亚)私人有限公司 
 

Nougat 
杏仁糖 
 

 

www.golden-
boronia.com 
 

 Gel System International Pty Ltd 
吉尔西斯顿国际有限公司 

gelato 
雪糕 

 

 

www.gelsystems.net 
 

 Golden Circle Limited 
金圆食品有限公司 

Food and Beverage 
食品/饮料 
  

 

www.goldencircle.com.a
u  

 Hope Wine Group Pty Ltd 
希望葡萄酒集团公司 

Wine 
葡萄酒 

 

 
 

www.hopeestate.com.au 
 

 I am Australia Wine Pty Ltd 
艾美澳葡萄酒有限公司 
 

Wine 
葡萄酒 

 

www.iamaustralian.com.
au 
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 Jimbour Wines Pty Ltd 
金宝葡萄酒有限公司 

Wine 
葡萄酒 

 
 

www.jimbourwines.co
m.au 

 KISGROW Pty Ltd/ 
T/A WAVERLY ESTATE 
奇斯古瑞有限公司 

Wine 
葡萄酒 

 

www.waverleyestate.co
m.au 

 

 Leeips Pty Ltd 
利卓宝林公司 

Honey, Macadamia 
Nuts  
蜂蜜, 夏威夷果仁 
 

 

www.leeips.com.au 

 Mother Meg's Fine Foods Pty Ltd 
姆格斯甜酥饼公司 

Biscuits, Cookies 
饼干, 曲奇饼 

 

 

www.mothermegs.com.a
u 

 The  Little Wine Company 
李特葡萄酒公司 

Wine 
葡萄酒 

 

 

www.thelittlewinecompa
ny.com.au 

 

 Torlin Pty Ltd 
多伦比商贸有限公司 

Wine 
葡萄酒 
 

 

www.torambre.com.au 
 

 Venahill Pty Ltd/ T/A Pyramid 
Hill Wines 
金字塔山酒庄 

Wine 
葡萄酒 
 

 

www.pyramindhillwines.
com 

 

 Whispering Brook 
威士伯-布鲁克酒庄 

Wine 
葡萄酒 
 

 

www.whispering-
brook.com 

 

 Wisdom Global Group Pty Ltd 
韦斯顿(中国)恒通有限公司 
 

Non alcoholic wine 
无酒精葡萄酒 
 

 

www.wisdomglobal.com 
 

 Yarraman Estate 
雅拉曼酒庄 

Wine 
葡萄酒 
 

 

www.yarramanestate.co
m 
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Wellbeing  健康生活 
 
No. 公司名称 产品 图片 网页 
 Aqi Care Pty Ltd  

雅葵护理有限公司 
Skincare products 
护肤品 

 
www.aqicare.com 

 Arnica Montana Pty Ltd 
澳英阿尼嘉蒙坦那有限公司 

Aromatherapy healing 
products 
顺势治疗产品 
 

 

www.amica.com.au 
 

 Aurora Pharmaceuticals 
Australia Pty Ltd 
澳大利亚 Aurora 药业有限公司 
 

Health food and 
cosmetics 
产品包括全系列的维生

素产品及各种健康食品

（蜂胶、葡萄籽精华

等）和纯天然护肤品 
 

 

www.aurorapharma.com 
 

 Bluekings Enterprises Pty Ltd 
澳大利亚南皇企业有限公司 

Essential Oils and 
cosmetics 
精油/化妆品 

 

www.flowerway.com.au 
 

 Cochlear (HK) Ltd, Beijing 
Representative Office 
科利耳有限公司北京代表处 

Implanted cochlear 
人工耳蜗 

 

www.lanoshop.com.au 
 

 Dalton Pharmaceuticals 
Corporation  
多尔顿药业公司 

Health food 
健康食品 

 

www.gdsoutheast.com.cn 
 

 EarthSentials Pty Ltd 
Earthsentials 股份有限公司 

Skincare products 
护肤品 

 

 

www.earthsentials.com 

 Jasmin Skincare Pty Ltd 
简诗美护肤品(澳大利亚)有限公

司 

Skincare products 
护肤品 

 

www.jsaminskincare.co
m 

 LZ Trading Pty Ltd 
澳林嘉贸易有限公司 
 

Health food and 
cosmetics  
保健/护肤品 
  

www.ozmade.cn 
 

 OUSIA (Guangzhou) IND CO., 
LTD 澳希亚实业有限公司 
 
 

Cosmetic and skin care 
化妆/护肤品 
 

 

www.liby.com.cn 
 

 Queensland Government 
Trade Queensland Office South 
China 
澳大利亚昆士兰州贸易投资办事处 

State Government 
州政府 

 
www.qld.gov.au 
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Fashion & Consumer goods 时尚用品 
 
No. 公司名称 产品 图片 网页 
 Busysummer 

 
Fashion, swimwear 
时装泳装  

 

www.busywear.com 

 Design Porfolio Pty Ltd 
珀赋丽设计公司 

Retail design 
零售设计 
 

 

www.designportfolio.c
om.au 
 

 Kymdan Australia Pty Ltd 
广州金单商业有限公司 
 

Furniture 
家具 

 

www.kymdan.com 
 

 ZENGER (AUST) PTY LTD 
 

wool quilt, alpaca 
products 
羊毛被,驼羊毛产

品 
  

www.zenger.com.au 
 

 Wild Oats Pty Ltd 
野麦公司 

Arts & Painting 
艺术绘画 

 

www.wildoats.com.au 
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请于 2007 年 11 月 30 日前将此回复表传真至澳大利亚驻广州总领事馆商务处， 
 传真号码: (020) 2887 0201 / (020) 2887 0202 

 
 商务洽谈会议回执 

 
公司名称: _____________________________ 
 
代表: _____________________________ 电话 / 手机: ___________________________ 
 
请选择期望的会晤时间 (√): 
 
 12 月 7 日上午（周五）    12 月 7 日下午（周五） 
 12 月 8 日上午（周六）    
 
您是通过何种渠道得知此次嘉年华活动的，请选择 (√): 
 行业杂志                     报纸            网站        澳大利亚领事馆商务处（澳贸委）                        
 行业机构                     电梯广告            其它 (请注明)_____________________  
 
 
请选择(√)希望洽谈的参展商(参展商公司如下):       
 

 食品  饮料   红酒  健康生活 
 1. AC & Co., Pty Ltd  

AC & Co 公司 
 21. Aqi Care Pty Ltd  

雅葵护理有限公司 
 2. Aulison(Australia) Group Pty Ltd  

广州市澳来顺贸易有限公司 
 22. Arnica Montana Pty Ltd  

澳英阿尼嘉蒙坦那有限公司 
 3. Australia Ausnutria Dairy Pty Ltd  

澳优乳品有限公司 
 23. Aurora Pharmaceuticals Australia Pty Ltd  

澳大利亚 Aurora 药业有限公司 
 4. Capilano Honey  

康蜜乐澳洲蜂蜜   
 24. Bluekings Enterprises Pty Ltd 

澳大利亚南皇企业有限公司 
 5. Full View Water Pty Ltd  

全景水业有限公司 
 25. Cochlear (HK) Ltd, Beijing Representative 

Office 科利耳有限公司北京代表处 
 6. Golden Boronia  

金宝乐 (澳大利亚)私人有限公司 
 26. Dalton Pharmaceuticals Corporation 

多尔顿药业公司 
 7. Gel System International Pty Ltd  

吉尔西斯顿国际有限公司 
 27. EarthSentials Pty Ltd 

Earthsentials 股份有限公司 
 8. Golden Circle Limited  

金圆食品有限公司 
 28. Jasmin Skincare Pty Ltd 

简诗美护肤品(澳大利亚)有限公司 
 9. Hope Wine Group Pty Ltd 

希望葡萄酒集团公司 
 29. LZ Trading Pty Ltd 

澳林嘉贸易有限公司 
 10. I am Australian Wine Pty Ltd 

艾美葡萄酒有限公司 
 30. OUSIA (Guangzhou) IND Co., Ltd  

澳希亚实业有限公司 
 11. Jimbour Wines Pty Ltd  

金宝葡萄酒有限公司 
 31. Queensland Government Trade Queensland 

Office South  China 
澳大利亚昆士兰州贸易投资办事处 

 12. KISGROW Pty Ltd 
奇斯古瑞有限公司 

  

 13. Leeips Pty Ltd 
利卓宝林公司 

 时尚用品   

 14. Mother Meg’s Fine Foods Pty Ltd 
姆格斯甜酥饼公司 

 32. Busysummer  

 15. The  Little Wine Company 
李特葡萄酒公司 

 33. Design Porfolio Pty Ltd 
珀赋丽设计公司 
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 16. Torlin Pty Ltd 
多伦比商贸有限公司 

 34. Kymdan Australia Pty Ltd  
广州金单商业有限公司 

 17. Venahill Pty Ltd  T/A Pyramid Hill Wines 
金字塔山酒庄 

 35. ZENGER (AUST) PTY LTD 

 18. Whispering Brook 
威士伯-布鲁克酒庄 

 36. Wild Oats Pty Ltd 
野麦公司 

 19. Wisdom Global Group Pty Ltd 
韦斯顿(中国)恒通有限公司 

  

 20. Yarraman Estate 
雅拉曼酒庄 

  

 
 我只有在周末才方便 (12 月 8 月下午和 12 月 9 日). 
 
如有任何疑问请跟我们联系，我们期待您的参与！ 
 
 
 


